
JARO 2024 - POTVRZENÍ POBYTU s dopravou
ZŠ TGM Praha 7, Ortenovo nám. 34, p. uč. Mgr. Babejová 20.11.23

TERMÍN: 27. - 31.5.2024 """",

CENA: 4.990,- KČ Bude-li 35 a vÍce p|atÍcÍch 5.490,- KČ. Bude-li méně než 35 '

V CENĚ: - 4x ubytování - 4x stravování (5x denně, pitný režim)
- doprava z Prahy do penzionu a zpět
- povÍdání o závodech psích spřežení s p. Henychovou, ukázka výstroje, přijde i polární pes

Pozn: Dopravu - bude zajišťovat dopravce: Samkobus
Toto Potvrzení pobytu s dopravou tedy zahrnuje ubytování a stravováni - dodavatelem je penzion Kitty
a dopravu do penzionu a zpět do Prahy - dodavatelem je Samkobus.

Počty osob: - minimálnI počet = 28 p|atÍcÍch děti = 5 osob ZDARMA (doprovod nebo děti doprovodu)
(pokud by bylo 36 p|atÍcÍch děti = 8 osob ZDARMA)

Bude-li méně než 26 p|atÍcÍch, je třeba za každé chybějÍcÍ dítě uhradit částku za bus = 800,- KČ.

Ubytování: - hlavni budova: celkem 28 lůžek + 6 přistýlek - vedlejší budova: celkem 10 lůžek + 4 přistýlky
Stravování: - začíná v den příjezdu obědem - končiv den odjezdu snIdaní a svačinou

odjezd : v 8.00 hod od ZŠ návrat : v 9.30 hod odjezd od penzionu, asi v 11.30 hod před ZŠ
záloha : ve výši 2500,- KČ l dítě - prosíme uhradit do 31.1.2024 - jedná se o zálohu za ubytováni
doplatek : fakturou po skončení pobytu, ZŠ TGM P-7 obdržícelkem 2 faktury a to:

- FA za doplatek ubytování a za stravování- dodavatel penzion Kitty
- FA od dopravce Samkobus

celkový součet obou faktur nepřesáhne Částku uvedenou výše - viz Cena.

Storno poplatky (při zrušeni pobytu celé skupiny): - zrušení pobytu po 31.1.2024 = 14.000,- Kč/skupinu
(jedná se o částku za bus, neboť pobyty škol na sebe navazují a bus musíme zaplatit v každém případě)

- zrušeni 89 - 60 dní před nástupem = 14.000,- + 25 % z celk. ceny pobytu
- zrušení 59 - 21 dní před nástupem = 14.000,- + 50 % ze zbývajIcI Částky

' - zrušení 20 dnů před nástupem a v době kratší = 14.000,- + 75 % ze zbýv. č.
- při předčasném odjezdu dítěte z důvodu nemoci vracíme pouze částku za stravování

od nás|edujÍcÍho dne po odjezdu

Stornopoplatky se neúčtují, pokud se pobyt nemůže uskutečnit z důvodu vládního nařízeni, týkajÍcÍho se
nemoci Covid 19, o uzavřeni penzionu nebo zákazu pořádání škol v přírodě. V takovém případě se záloha vrací
ihned v plné výši, nepřevádise na jiné termíny pokud o to škola neprojevizájem.

penzion penzion
Kitty Kitty
www.penzionkitty.cz www.penzionkitty.cz

penzion Kitty s.r.o., 4681 71 Lučany nad Nisou 703, IČ: 06706002,
lČ: CZ06706002, tel: 602 230 390, 483 300 300, banka: 210 135 7278 l 2010

e-mail: info @penzion kitty.cz, web: www.penzionkitty.cz



Těšíme se na Váš pobyt.
S pozdravem ing. Petr Schlindenbuch

Volitelně: - odpo|ednivý|et bušem do ZOO v Liberci - cena za bus = 5.500,- KČ
-divadelní představeniv penzionu (cca 30 min) = 1200,- KČ

S uvedenými podmínkami souhlasíme a volitelnou nabídku jsme zakroužkovali.

ANO l NE
ANO l NE

datum razítko a podp's ZŠ

penzion Kittys.ŕ.o.
468 71 Lučany nad Nisou 703

lČ: 06706002, DIČ: CZ06706002
tel: 602 230 39 ,infocapenzio kitty.cz

w w cnzjonkitty.c

!
jl

penzion penzion
Kitty Kitty
www.penzionkitty.cz www.penzionkitty.cz

penzion Kitty s.r.o., 4681 71 Lučany nad Nisou 703, lČ: 06706002,
lČ: CZ06706002, tel: 602 230 390, 483 300 300, banka: 210 135 7278 l 2010

e-mail: info @ penzionkitty.cz, web: www.penzionkitty.cz


